Steamer Entkalker, 250 ml

E] Electrolux

M30CD300

Entkalker fiir eine Spitzenleistung des Dampfgarers

Unser Entkalker fur Dampfgarer arbeitet hart, um Kalkablagerungen sanft zu
entfernen. Geben Sie ihn einfach in den Wassertank lhres Gerats und er wird
sowohl den Garraum als auch das interne Dampferzeugungssystem griindlich
reinigen und unerwiinschte Riickstédnde entfernen. Wenden Sie ihn
regelmassig an, um sicherzustellen, dass Ihr
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Produkteigenschaften

* Zubehor zu Kochen und Backen
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Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland
partCode

Grau
162
86
44
902 980 344
7332543982332
IT
9029803443
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