

M3OCD300





Entkalker für eine Spitzenleistung des Dampfgarers Unser Entkalker für Dampfgarer arbeitet hart, um Kalkablagerungen sanft zu entfernen. Geben Sie ihn einfach in den Wassertank Ihres Geräts und er wird sowohl den Garraum als auch das interne Dampferzeugungssystem gründlich reinigen und unerwünschte Rückstände entfernen. Wenden Sie ihn regelmässig an, um sicherzustellen, dass Ihr

Produkteigenschaften

• Zubehör zu Kochen und Backen



M3OCD300

Technische Daten

Farbe	Grau
Gerätehöhe (mm)	162
Gerätebreite (mm)	86
Gerätetiefe (mm)	44
Artikelnummer / PNC	902 980 344
EAN Code	7332543982332
Herkunftsland	IT
partCode	9029803443
Artikelnummer / PNC EAN Code Herkunftsland	902 980 344 7332543982332 IT